
8
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 19 9 28 0.53 0.24 0.38 1.41 1.30 1.35
2 2,659 2,989 5,648 18 7 25 0.68 0.23 0.44 1.61 1.12 1.35
3 2,605 2,540 5,145 15 8 23 0.58 0.31 0.45 1.82 1.03 1.43
4 2,291 2,529 4,820 13 12 25 0.57 0.47 0.52 1.59 1.02 1.29
5 1,413 1,773 3,186 12 7 19 0.85 0.39 0.60 1.91 1.25 1.54
6 3,223 3,098 6,321 26 18 44 0.81 0.58 0.70 1.68 0.94 1.31

    

6 3,223 3,098 6,321 26 18 44 0.81 0.58 0.70 1.68 0.94 1.31
7 2,556 2,769 5,325 24 18 42 0.94 0.65 0.79 1.97 1.32 1.63
8 1,669 1,834 3,503 13 7 20 0.78 0.38 0.57 1.93 0.90 1.40
9 1,147 1,389 2,536 12 8 20 1.05 0.58 0.79 2.83 0.88 1.77

10 3,749 4,049 7,798 31 17 48 0.83 0.42 0.62 2.21 1.17 1.68
11 3,002 3,157 6,159 22 12 34 0.73 0.38 0.55 1.94 1.43 1.68
12 2,306 2,217 4,523 22 16 38 0.95 0.72 0.84 2.47 1.42 1.95

30,233 32,147 62,380 227 139 366 0.75 0.43 0.59 1.90 1.16 1.52

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



9
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 59 38 97 1.63 1.00 1.31 3.94 3.20 3.56
2 2,659 2,989 5,648 49 22 71 1.84 0.74 1.26 4.02 3.04 3.50
3 2,605 2,540 5,145 45 24 69 1.73 0.94 1.34 3.57 1.98 2.78
4 2,291 2,529 4,820 42 34 76 1.83 1.34 1.58 3.99 2.70 3.31
5 1,413 1,773 3,186 24 29 53 1.70 1.64 1.66 3.96 2.90 3.37
6 3,223 3,098 6,321 64 37 101 1.99 1.19 1.60 4.23 2.84 3.55

    

6 3,223 3,098 6,321 64 37 101 1.99 1.19 1.60 4.23 2.84 3.55
7 2,556 2,769 5,325 65 45 110 2.54 1.63 2.07 4.71 3.44 4.05
8 1,669 1,834 3,503 31 24 55 1.86 1.31 1.57 4.72 3.19 3.92
9 1,147 1,389 2,536 31 20 51 2.70 1.44 2.01 5.40 2.41 3.79

10 3,749 4,049 7,798 90 50 140 2.40 1.23 1.80 4.43 2.54 3.46
11 3,002 3,157 6,159 65 39 104 2.17 1.24 1.69 5.01 3.48 4.24
12 2,306 2,217 4,523 61 37 98 2.65 1.67 2.17 6.41 4.02 5.23

30,233 32,147 62,380 626 399 1,025 2.07 1.24 1.64 4.47 2.98 3.71

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



10
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 134 107 241 3.71 2.81 3.25 7.94 5.31 6.60
2 2,659 2,989 5,648 102 70 172 3.84 2.34 3.05 7.80 6.05 6.87
3 2,605 2,540 5,145 93 61 154 3.57 2.40 2.99 6.41 4.25 5.34
4 2,291 2,529 4,820 110 86 196 4.80 3.40 4.07 8.16 6.70 7.39
5 1,413 1,773 3,186 56 58 114 3.96 3.27 3.58 8.77 6.08 7.28
6 3,223 3,098 6,321 128 84 212 3.97 2.71 3.35 8.21 5.68 6.96

    

6 3,223 3,098 6,321 128 84 212 3.97 2.71 3.35 8.21 5.68 6.96
7 2,556 2,769 5,325 105 96 201 4.11 3.47 3.77 8.73 6.51 7.57
8 1,669 1,834 3,503 66 48 114 3.95 2.62 3.25 8.16 5.77 6.92
9 1,147 1,389 2,536 69 60 129 6.02 4.32 5.09 10.38 6.86 8.48

10 3,749 4,049 7,798 176 105 281 4.69 2.59 3.60 8.33 5.30 6.77
11 3,002 3,157 6,159 139 89 228 4.63 2.82 3.70 8.85 6.85 7.84
12 2,306 2,217 4,523 128 76 204 5.55 3.43 4.51 11.17 8.32 9.77

30,233 32,147 62,380 1,306 940 2,246 4.32 2.92 3.60 8.44 6.04 7.21

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



11
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 259 216 475 7.17 5.68 6.41 13.33 10.50 11.89
2 2,659 2,989 5,648 185 168 353 6.96 5.62 6.25 12.91 10.99 11.88
3 2,605 2,540 5,145 152 103 255 5.83 4.06 4.96 10.58 8.82 9.71
4 2,291 2,529 4,820 204 181 385 8.90 7.16 7.99 13.92 12.10 12.96
5 1,413 1,773 3,186 106 135 241 7.50 7.61 7.56 13.37 11.65 12.41
6 3,223 3,098 6,321 237 182 419 7.35 5.87 6.63 13.35 11.16 12.27

    

6 3,223 3,098 6,321 237 182 419 7.35 5.87 6.63 13.35 11.16 12.27
7 2,556 2,769 5,325 199 187 386 7.79 6.75 7.25 13.98 11.88 12.89
8 1,669 1,834 3,503 124 96 220 7.43 5.23 6.28 14.15 10.25 12.12
9 1,147 1,389 2,536 129 126 255 11.25 9.07 10.06 17.67 14.96 16.21

10 3,749 4,049 7,798 309 230 539 8.24 5.68 6.91 13.65 10.65 12.11
11 3,002 3,157 6,159 249 188 437 8.29 5.96 7.10 13.13 11.76 12.44
12 2,306 2,217 4,523 202 148 350 8.76 6.68 7.74 17.17 13.90 15.56

30,233 32,147 62,380 2,355 1,960 4,315 7.79 6.10 6.92 13.69 11.35 12.49

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



12
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 377 346 723 10.43 9.10 9.75 18.20 15.38 16.76
2 2,659 2,989 5,648 293 289 582 11.02 9.67 10.30 17.41 14.73 15.98
3 2,605 2,540 5,145 207 147 354 7.95 5.79 6.88 13.79 12.28 13.04
4 2,291 2,529 4,820 316 283 599 13.79 11.19 12.43 18.55 17.08 17.78
5 1,413 1,773 3,186 155 206 361 10.97 11.62 11.33 17.47 16.88 17.14
6 3,223 3,098 6,321 347 282 629 10.77 9.10 9.95 17.65 15.66 16.67

    

6 3,223 3,098 6,321 347 282 629 10.77 9.10 9.95 17.65 15.66 16.67
7 2,556 2,769 5,325 293 285 578 11.46 10.29 10.85 19.06 17.10 18.04
8 1,669 1,834 3,503 183 172 355 10.96 9.38 10.13 18.68 15.79 17.18
9 1,147 1,389 2,536 183 214 397 15.95 15.41 15.65 24.87 21.82 23.23

10 3,749 4,049 7,798 447 392 839 11.92 9.68 10.76 19.20 16.10 17.61
11 3,002 3,157 6,159 351 303 654 11.69 9.60 10.62 17.59 16.43 17.01
12 2,306 2,217 4,523 295 236 531 12.79 10.65 11.74 21.38 19.57 20.49

30,233 32,147 62,380 3,447 3,155 6,602 11.40 9.81 10.58 18.36 16.27 17.28

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



13
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 474 454 928 13.12 11.94 12.51 20.91 18.41 19.63
2 2,659 2,989 5,648 368 385 753 13.84 12.88 13.33 21.83 19.77 20.73
3 2,605 2,540 5,145 252 195 447 9.67 7.68 8.69 15.57 14.26 14.92
4 2,291 2,529 4,820 384 357 741 16.76 14.12 15.37 23.17 22.19 22.66
5 1,413 1,773 3,186 198 263 461 14.01 14.83 14.47 20.51 19.83 20.13
6 3,223 3,098 6,321 435 361 796 13.50 11.65 12.59 20.75 18.50 19.65

    

6 3,223 3,098 6,321 435 361 796 13.50 11.65 12.59 20.75 18.50 19.65
7 2,556 2,769 5,325 364 357 721 14.24 12.89 13.54 22.50 20.96 21.70
8 1,669 1,834 3,503 234 222 456 14.02 12.10 13.02 22.19 18.81 20.44
9 1,147 1,389 2,536 216 264 480 18.83 19.01 18.93 28.04 25.91 26.89

10 3,749 4,049 7,798 562 495 1,057 14.99 12.23 13.55 22.54 19.73 21.09
11 3,002 3,157 6,159 420 390 810 13.99 12.35 13.15 19.94 19.71 19.82
12 2,306 2,217 4,523 348 289 637 15.09 13.04 14.08 24.82 23.36 24.10

30,233 32,147 62,380 4,255 4,032 8,287 14.07 12.54 13.28 21.56 19.81 20.66

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



14
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 574 550 1,124 15.89 14.46 15.16 23.53 21.35 22.42
2 2,659 2,989 5,648 456 500 956 17.15 16.73 16.93 25.29 23.34 24.25
3 2,605 2,540 5,145 301 235 536 11.55 9.25 10.42 17.52 15.87 16.70
4 2,291 2,529 4,820 456 441 897 19.90 17.44 18.61 27.21 25.83 26.48
5 1,413 1,773 3,186 236 321 557 16.70 18.10 17.48 22.84 22.22 22.50
6 3,223 3,098 6,321 507 434 941 15.73 14.01 14.89 23.53 21.24 22.40

    

6 3,223 3,098 6,321 507 434 941 15.73 14.01 14.89 23.53 21.24 22.40
7 2,556 2,769 5,325 439 436 875 17.18 15.75 16.43 24.96 23.65 24.28
8 1,669 1,834 3,503 280 268 548 16.78 14.61 15.64 23.94 20.66 22.24
9 1,147 1,389 2,536 257 316 573 22.41 22.75 22.59 32.68 30.73 31.62

10 3,749 4,049 7,798 686 634 1,320 18.30 15.66 16.93 26.30 23.73 24.98
11 3,002 3,157 6,159 498 472 970 16.59 14.95 15.75 22.63 22.23 22.43
12 2,306 2,217 4,523 413 351 764 17.91 15.83 16.89 27.38 26.81 27.10

30,233 32,147 62,380 5,103 4,958 10,061 16.88 15.42 16.13 24.47 22.83 23.63

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



15
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 681 654 1,335 18.85 17.20 18.00 26.35 24.58 25.45
2 2,659 2,989 5,648 556 621 1,177 20.91 20.78 20.84 28.59 27.36 27.93
3 2,605 2,540 5,145 348 287 635 13.36 11.30 12.34 19.83 17.97 18.91
4 2,291 2,529 4,820 515 523 1,038 22.48 20.68 21.54 30.88 30.32 30.59
5 1,413 1,773 3,186 273 373 646 19.32 21.04 20.28 24.82 25.17 25.02
6 3,223 3,098 6,321 607 535 1,142 18.83 17.27 18.07 25.92 24.52 25.23

    

6 3,223 3,098 6,321 607 535 1,142 18.83 17.27 18.07 25.92 24.52 25.23
7 2,556 2,769 5,325 509 520 1,029 19.91 18.78 19.32 28.03 27.47 27.74
8 1,669 1,834 3,503 327 309 636 19.59 16.85 18.16 26.60 23.35 24.91
9 1,147 1,389 2,536 294 375 669 25.63 27.00 26.38 36.19 34.67 35.37

10 3,749 4,049 7,798 811 777 1,588 21.63 19.19 20.36 29.27 27.33 28.27
11 3,002 3,157 6,159 562 543 1,105 18.72 17.20 17.94 25.19 24.79 24.99
12 2,306 2,217 4,523 484 410 894 20.99 18.49 19.77 30.31 30.21 30.26

30,233 32,147 62,380 5,967 5,927 11,894 19.74 18.44 19.07 27.31 26.18 26.73

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



16
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 781 747 1,528 21.62 19.64 20.60 28.82 27.50 28.14
2 2,659 2,989 5,648 647 716 1,363 24.33 23.95 24.13 31.52 31.56 31.54
3 2,605 2,540 5,145 394 329 723 15.12 12.95 14.05 21.01 19.41 20.22
4 2,291 2,529 4,820 570 621 1,191 24.88 24.56 24.71 34.20 34.37 34.29
5 1,413 1,773 3,186 294 414 708 20.81 23.35 22.22 27.58 27.95 27.79
6 3,223 3,098 6,321 704 631 1,335 21.84 20.37 21.12 29.35 27.49 28.43

    

6 3,223 3,098 6,321 704 631 1,335 21.84 20.37 21.12 29.35 27.49 28.43
7 2,556 2,769 5,325 589 604 1,193 23.04 21.81 22.40 30.94 31.06 31.01
8 1,669 1,834 3,503 365 361 726 21.87 19.68 20.73 29.81 26.82 28.26
9 1,147 1,389 2,536 331 424 755 28.86 30.53 29.77 39.45 39.12 39.27

10 3,749 4,049 7,798 902 907 1,809 24.06 22.40 23.20 32.18 30.88 31.51
11 3,002 3,157 6,159 624 610 1,234 20.79 19.32 20.04 27.30 27.68 27.49
12 2,306 2,217 4,523 556 504 1,060 24.11 22.73 23.44 33.24 33.43 33.33

30,233 32,147 62,380 6,757 6,868 13,625 22.35 21.36 21.84 30.05 29.45 29.74

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



17
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 882 859 1,741 24.41 22.59 23.48 31.77 30.90 31.33
2 2,659 2,989 5,648 722 811 1,533 27.15 27.13 27.14 35.22 36.07 35.68
3 2,605 2,540 5,145 435 378 813 16.70 14.88 15.80 23.15 21.31 22.24
4 2,291 2,529 4,820 661 729 1,390 28.85 28.83 28.84 37.78 39.76 38.82
5 1,413 1,773 3,186 332 465 797 23.50 26.23 25.02 30.48 31.48 31.03
6 3,223 3,098 6,321 784 739 1,523 24.33 23.85 24.09 31.90 31.43 31.67

    

6 3,223 3,098 6,321 784 739 1,523 24.33 23.85 24.09 31.90 31.43 31.67
7 2,556 2,769 5,325 673 704 1,377 26.33 25.42 25.86 34.26 35.49 34.90
8 1,669 1,834 3,503 403 405 808 24.15 22.08 23.07 32.95 30.40 31.63
9 1,147 1,389 2,536 372 480 852 32.43 34.56 33.60 43.65 43.72 43.69

10 3,749 4,049 7,798 1,033 1,059 2,092 27.55 26.15 26.83 36.19 35.35 35.76
11 3,002 3,157 6,159 708 686 1,394 23.58 21.73 22.63 30.10 30.92 30.51
12 2,306 2,217 4,523 621 578 1,199 26.93 26.07 26.51 35.99 36.78 36.38

30,233 32,147 62,380 7,626 7,893 15,519 25.22 24.55 24.88 33.20 33.32 33.26

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



18
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 985 970 1,955 27.26 25.51 26.36 34.21 34.28 34.24
2 2,659 2,989 5,648 812 930 1,742 30.54 31.11 30.84 38.64 39.99 39.36
3 2,605 2,540 5,145 477 418 895 18.31 16.46 17.40 24.82 22.63 23.73
4 2,291 2,529 4,820 717 821 1,538 31.30 32.46 31.91 41.45 43.81 42.69
5 1,413 1,773 3,186 361 515 876 25.55 29.05 27.50 33.03 34.55 33.87
6 3,223 3,098 6,321 872 845 1,717 27.06 27.28 27.16 34.94 35.00 34.97

    

6 3,223 3,098 6,321 872 845 1,717 27.06 27.28 27.16 34.94 35.00 34.97
7 2,556 2,769 5,325 744 779 1,523 29.11 28.13 28.60 37.58 39.24 38.44
8 1,669 1,834 3,503 444 445 889 26.60 24.26 25.38 35.61 33.54 34.53
9 1,147 1,389 2,536 410 521 931 35.75 37.51 36.71 47.26 48.18 47.75

10 3,749 4,049 7,798 1,131 1,174 2,305 30.17 28.99 29.56 39.47 38.72 39.08
11 3,002 3,157 6,159 767 747 1,514 25.55 23.66 24.58 33.17 33.96 33.57
12 2,306 2,217 4,523 681 640 1,321 29.53 28.87 29.21 38.69 40.05 39.36

30,233 32,147 62,380 8,401 8,805 17,206 27.79 27.39 27.58 36.14 36.66 36.41

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



19
(  )

28 12 25

(  )

1 3,613 3,803 7,416 1,039 1,033 2,072 28.76 27.16 27.94 36.76 37.10 36.94
2 2,659 2,989 5,648 868 1,005 1,873 32.64 33.62 33.16 41.42 43.53 42.54
3 2,605 2,540 5,145 507 438 945 19.46 17.24 18.37 26.68 24.98 25.84
4 2,291 2,529 4,820 772 885 1,657 33.70 34.99 34.38 45.08 47.69 46.45
5 1,413 1,773 3,186 382 537 919 27.03 30.29 28.84 34.94 36.99 36.07
6 3,223 3,098 6,321 931 912 1,843 28.89 29.44 29.16 38.01 38.78 38.39

    

6 3,223 3,098 6,321 931 912 1,843 28.89 29.44 29.16 38.01 38.78 38.39
7 2,556 2,769 5,325 797 839 1,636 31.18 30.30 30.72 40.61 42.38 41.53
8 1,669 1,834 3,503 463 469 932 27.74 25.57 26.61 38.51 36.56 37.50
9 1,147 1,389 2,536 441 572 1,013 38.45 41.18 39.94 50.00 51.31 50.71

10 3,749 4,049 7,798 1,194 1,248 2,442 31.85 30.82 31.32 42.50 42.72 42.61
11 3,002 3,157 6,159 812 791 1,603 27.05 25.06 26.03 35.35 36.82 36.09
12 2,306 2,217 4,523 721 684 1,405 31.27 30.85 31.06 41.21 43.45 42.31

30,233 32,147 62,380 8,927 9,413 18,340 29.53 29.28 29.40 38.84 39.91 39.39

時現在
期日前・不在なし

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

期日前・不在なし

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所
公民館
第１小学校
東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校

前回投票率 （％）投票区 当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）投票所名

第２小学校
第３小学校
第４小学校
富士見台第一団地集会所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計



国立市選挙管理委員会 時終了

平成 年 月 日執行　国立市長選挙　投票速報

当日有権者数（人）
投票所投票者数（人）不在者投票者数（人）期日前投票者数（人） 投票者総数（人）

投　票　率　（％）
前回同一選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
国立市役所

公民館
第１小学校

東地域防災センター
くにたち北市民プラザ

第２小学校
第３小学校

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人）不在者投票者数（人）期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （ ） （ ）＝（）＋（）＋（）

第３小学校
第４小学校

富 士 見 台 第 一 団 地 集 会 所

第２中学校
第６小学校
第７小学校

合　計

20

28 12 25

1 3,613 3,803 7,416 1,094 1,094 2,188 41 55 96 410 502 912 1,545 1,651 3,196 42.76 43.41 43.10 55.42 58.37 56.92
2 2,659 2,989 5,648 921 1,049 1,970 0 0 0 176 202 378 1,097 1,251 2,348 41.26 41.85 41.57 54.93 56.65 55.85
3 2,605 2,540 5,145 539 466 1,005 0 0 0 446 529 975 985 995 1,980 37.81 39.17 38.48 50.24 52.60 51.41
4 2,291 2,529 4,820 814 937 1,751 0 0 0 142 143 285 956 1,080 2,036 41.73 42.70 42.24 54.65 57.29 56.04
5 1,413 1,773 3,186 409 559 968 0 0 0 121 181 302 530 740 1,270 37.51 41.74 39.86 50.42 54.94 52.93
6 3,223 3,098 6,321 994 965 1,959 0 0 0 272 292 564 1,266 1,257 2,523 39.28 40.57 39.91 51.49 55.14 53.29
7 2,556 2,769 5,325 834 891 1,725 0 0 0 250 310 560 1,084 1,201 2,285 42.41 43.37 42.91 56.27 59.44 57.92

C D A B C

7 2,556 2,769 5,325 834 891 1,725 0 0 0 250 310 560 1,084 1,201 2,285 42.41 43.37 42.91 56.27 59.44 57.92
8 1,669 1,834 3,503 494 498 992 0 0 0 153 166 319 647 664 1,311 38.77 36.21 37.43 50.06 50.73 50.41
9 1,147 1,389 2,536 460 595 1,055 0 0 0 96 100 196 556 695 1,251 48.47 50.04 49.33 61.92 62.55 62.26

10 3,749 4,049 7,798 1,275 1,326 2,601 0 0 0 382 416 798 1,657 1,742 3,399 44.20 43.02 43.59 56.49 58.71 57.63
11 3,002 3,157 6,159 839 825 1,664 0 0 0 236 294 530 1,075 1,119 2,194 35.81 35.45 35.62 48.86 52.74 50.82
12 2,306 2,217 4,523 755 710 1,465 0 0 0 180 219 399 935 929 1,864 40.55 41.90 41.21 54.30 59.43 56.83

30,233 32,147 62,380 9,428 9,915 19,343 41 55 96 2,864 3,354 6,218 12,333 13,324 25,657 40.79 41.45 41.13 53.63 56.56 55.14


